
Dz.U./S S238
08/12/2021
626472-2021-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:626472-2021:TEXT:PL:HTML

Polska-Poznań: Różne produkty lecznicze
2021/S 238-626472

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Ginekologiczno – Położniczy Szpital Kliniczny Uniwersytetu Medycznego im. Karola 
Marcinkowskiego w Poznaniu
Adres pocztowy: ul Polna 33
Miejscowość: Poznań
Kod NUTS: PL415 Miasto Poznań
Kod pocztowy: 60-535
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Anna Szczeblowska
E-mail: dzp@gpsk.ump.edu.pl 
Tel.:  +48 618419515
Faks:  +48 618419620
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.gpsk.am.poznan.pl/

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/gpsk
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/pn/gpsk
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Szpital Kliniczny

I.5) Główny przedmiot działalności
Zdrowie

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa produktu leczniczego-Olaparyb
Numer referencyjny: PN-30/21

II.1.2) Główny kod CPV
33690000 Różne produkty lecznicze

II.1.3) Rodzaj zamówienia

08/12/2021 S238
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5

mailto:dzp@gpsk.ump.edu.pl
http://www.gpsk.am.poznan.pl/
https://platformazakupowa.pl/pn/gpsk
https://platformazakupowa.pl/pn/gpsk


Dz.U./S S238
08/12/2021
626472-2021-PL

2 / 5

Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Dostawa produktu leczniczego Olaparyb
1) Olaparyb 50 mg kaps. twarde
2) Olaparyb 100 mg tabl. powl.
3) Olaparyb 150 mg tabl. powl.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Apteka Szpitalna G-PSK

II.2.4) Opis zamówienia:
Dostawa produktu leczniczego Olaparyb
1) Olaparyb 50 mg kaps. twarde
2) Olaparyb 100 mg tabl. powl.
3) Olaparyb 150 mg tabl. powl.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 12
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie, tym samym nie dokonuje jego opisu

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie, tym samym nie dokonuje jego opisu

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe

08/12/2021 S238
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5



Dz.U./S S238
08/12/2021
626472-2021-PL

3 / 5

Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie, tym samym nie dokonuje jego opisu

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Szczegółowe warunki realizacji zamówienia zostały określone w załączniku nr 3 do SWZ (w projekcie umowy).
Składając ofertę Wykonawca jest nią związany do dnia 21.03.2022r.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta
Procedura przyspieszona
Uzasadnienie:
W związku z nieoczekiwanym wzrostem zapotrzebowania na produkt leczniczy Olaparyb, który jest stosowany 
do realizacji Programu Lekowego w leczeniu pacjentek chorych na raka jajnika, na którego realizację Szpital 
ma podpisaną umowę z NFZ (wzrost ilości pacjentek kwalifikowanych do programu lekowego), dotychczasowa 
umowa przetargowa zawarta na okres dwóch lat ( termin realizacji upływa 14.01.2023r) została zrealizowana w 
90%. Z uwagi na okoliczność pilnej potrzeby udzielenia zamówienia , zamawiający skorzystał z zastosowania 
przepisu art. 138 ust. 2 pkt. 2) Pzp.

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 22/12/2021
Czas lokalny: 07:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 21/03/2022

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 22/12/2021
Czas lokalny: 08:00
Miejsce:
Otwarcie ofert nastąpi za pośrednictwem platformy zakupowej.
Zgodnie z Pzp Zamawiający nie ma obowiązku przeprowadzania jawnej sesji otwarcia ofert w sposób jawny
z udziałem Wykonawców lub transmitowania sesji otwarcia za pośrednictwem elektronicznych narzędzi do
przekazu wideo on-line (Zamawiający ma jedynie takie uprawnienie).

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: tak
Przewidywany termin publikacji kolejnych ogłoszeń:
2023r

VI.3) Informacje dodatkowe:

08/12/2021 S238
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5



Dz.U./S S238
08/12/2021
626472-2021-PL

4 / 5

Szczegółowe warunki realizacji zamówienia (w tym oczekiwania Zamawiającego w zakresie wymaganych od
Wykonawców oświadczeń i dokumentów) zostały określone w treści SWZ do postępowania przetargowego
PN-30/21. Adres strony internetowej zapewniającej nieograniczony, pełny, bezpośredni i bezpłatny dostęp do
dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/gpsk
Wykaz oświadczeń i dokumentów składanych przez Wykonawcę wraz z ofertą – określono w SWZ.
Zamawiający informuje, że (stosownie do dyspozycji art. 139 ust. 1 Pzp), Zamawiający najpierw dokona
badania i oceny ofert, a następnie dokona kwalifikacji podmiotowej Wykonawcy, którego oferta została najwyżej
oceniona, w zakresie braku podstaw wykluczenia oraz spełniania warunków udziału w postępowaniu.
Wykonawca nie jest obowiązany do złożenia wraz z ofertą oświadczenia, o którym mowa w art. 125 ust. 1 Pzp
(JEDZ). Zamawiający zażąda tego oświadczenia wyłącznie od Wykonawcy, którego oferta zostanie najwyżej
oceniona. Wykonawca zobowiązany jest wykazać brak podstaw do wykluczenia wskazanych w JEDZ, w oparciu 
o
przesłanki określone w art. 108 Pzp.
Zamawiający wezwie Wykonawcę, którego oferta (w danej części zamówienia) zostanie najwyżej oceniona do
złożenia Oświadczenia, o którym mowa w art. 125 ust. 1 Pzp (JEDZ) – na zasadach określonych w SWZ.
Zamawiający wezwie Wykonawcę, którego oferta (w danej części zamówienia) zostanie najwyżej oceniona do
złożenia w terminie nie krótszym niż 10 dni, aktualnych na dzień złożenia podmiotowych środków dowodowych:
— na zasadach określonych w SWZ.
W celu potwierdzenia braku podstaw wykluczenia Wykonawcy z udziału w postępowaniu, Zamawiający
żąda złożenia podmiotowych środków dowodowych określonych w treści Rozporządzenia Ministra Rozwoju, 
Pracy
i Technologii z dnia 23.12.2020r w sprawie podmiotowych środków dowodowych oraz innych dokumentów lub
oświadczeń, jakich może żądać Zamawiający od Wykonawcy – zgodnie z §2 ust. 1 pkt 1 lit. a–b, pkt 2, pkt 7 lit. 
a–d cyt. Rozporządzenia.
Jeżeli Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza granicami RP, stosuje się §4 cyt. 
Rozporządzenia.
Zamawiający nie żąda od Wykonawców wniesienia wadium.
Zamawiający ustala następujący termin płatności: zgodnie z projektem umowy, który stanowi
załącznik do SWZ.
Z uwzględnieniem aktualnej treści art. 455 Pzp zamawiający przewiduje możliwość dokonania zmian 
postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na podstawie której dokonano wyboru wykonawcy. 
Warunki tych zmian zostały określone we wzorze (projekcie) umowy - załączniku do SWZ.
Zamawiający nie przewiduje udzielenia zamówień, o których mowa w art. 214 ust. 1 pkt 8 Pzp.
Postępowanie prowadzone jest na platformie zakupowej pod wskazanym wyżej adresem.
Zamawiający wskazuje w SWZ informacje o środkach komunikacji elektronicznej, przy użyciu których będzie 
komunikował się z Wykonawcami w postępowaniu o udzielenie zamówienia wraz z wymaganiami
technicznymi i organizacyjnymi sporządzania, wysyłania i odbierania korespondencji elektronicznej.
Szczegółowe informacje w powyższym zakresie zawarte są m. in. w rozdziale VIII SWZ.
Załącznikiem do SWZ są klauzule informacyjne RODO stosowane przez Zamawiającego (w celu
związanym z postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego).

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

08/12/2021 S238
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5

https://platformazakupowa.pl/pn/gpsk


Dz.U./S S238
08/12/2021
626472-2021-PL

5 / 5

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Zasady i tryb postępowania w zakresie korzystania ze środków ochrony prawnej określone zostały w dziale IX
(art. 505–590) Pzp. Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań: Urząd Zamówień
Publicznych: ul. Postępu 17A, 02-676 Warszawa, POLSKA. Adres strony internetowej zapewniającej
nieograniczony, pełny, bezpośredni i bezpłatny dostęp do ww. informacji: (www.uzp.gov.pl).

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
03/12/2021

08/12/2021 S238
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5

https://www.uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl

